A ἀδαλέος meliora docere poterant interpres istos, si  
adverte re animum voluisse. Schneider. Eust. 1924.: “Αδη δὲ, η ξηρασία, η τοῖς μυδῶσιν ἐγγυορέη  
λευκότης, ὁ παλάσσων εὑρῶς, κατὰ στέρησιν τοῦ ζῆν  
οὐ ζῶσι γάρ τὰ ξηρανθέντα. Etym. M.: “Αδη· λέγε-  
ται η ξηρασία, ὅτι τοῦ ζῆν καὶ θάλλειν ἐστέρηται. Οὐ-  
τος Ήρίων. Etym. G.: “Αδη· η ξηρασία. Oppian. C. 1, 133. Ἐν δὲ θέρει χρεία φυγέειν φλογόσσουα ἐν-  
πὴν Ἀδαν τὸ ηελίοιο. “E Cod. R. receperimus.  
Schneiderus ἀδην τὸ dedit, (at Idem in Ed. 1813.  
ἀδαν τὸ habet.) Schottus p. 89. in membranis repert  
ἀδαντος, unde ἀδαντ restituit. Ia alius αὐταν τ.  
D’Arnaud. 190. αὐγὰν conjecterat.” J. N. Belin De  
Ballu. Sed αὐγὴ Splendor est, non Ardor, et lectio-  
nem ἀδαν satis tuetur alius ejusdem Oppiani locus,  
quem in MSS. indicavit Wakef.: Cyn. 3, 324. εισ-  
κεν ἀδης Ήλιος παύσαιτο καὶ οὐλομένου κυνὸς ἀστήρ.  
“Ad Callim. T. 1. p. 9.” Schæf. MSS.]  
“‘Αδαίνω, Arefacio, Sicco, Exico. Suid. enim  
“ἀδαίνεσθαι exp. ξηρανεσθαι. Itidemque ἀδάνθη  
B “Hesych. affert pro ἐξηράνθη, quod est aor. 1. pass.  
“augmento carens. Sed et ἀδήνασκε huc pertinet,  
“quod Idem affert pro ἐξηρανεν: est enim aor. 1.  
“act. Ionicus pro ἀδηνε s. ηδηνε, ut τύψασκε pro  
“ἐτνψε, necnon ἀδήνησι, de quibus infra.” [“Inf.  
Ἐδάνθη· ἐξηράνθη. (“Cyrill. Εξάνθη. Leg. Εξάθη  
ἐξηράνθη, propr. Vento siccari, a ζηειν. Sed vide  
‘Ηδάνθη.’ Is. Voss. Sed rectius Kuster.: ‘Male pro  
ἀδάνθη, vel ηδάνθη, ab ἀδαίνω.’) Cf. Ηδάνθη. Ita  
sup. in ‘Αέρσαν eadem literarum permutatio.” Albert.]  
“‘Αδήνασκε, Ionice pro ἀδηνε s. ηδηνε, ut ον-  
“σκε pro ωσε, τύψασκε pro ἐτνψε, aor. primus act.  
“verbī ἀδαίνω, ut supra docui. Similiter ἀδήρησι  
“poëticam et Ionicam paragogen τοῦ σι habet pro  
“ἀδήρη, ut λάβησι pro λάβη: ap. Nicand. Ther.  
“(367.) ὅταν ὑδωρ Σείριος ἀδήρησι, Cum aquam Si-  
“rius arescat s. exiccat, i. e. Facit ut loca aquosa  
“exiccentur et inarescant ardore illo velimenti.  
“Sunt tamen qui ἀδήνασκε malint dicere esse præt.  
“imperfectum thematis ‘Αδηνάσκω.” [Schol. Ther.  
c 1. c. “Ἐως ἦν ξηραίνη ὁ ηλιος: Ther. 204. εισόκε λά-  
χηνη Σείριος ἀδήρη.]  
[\* “Ανεξηνάσκετο· ἐξηνάσκετο, ἀνεξηρανέτο. Hesych.  
“Male pro ἀνηδαίνασκετο, ηδαίνασκετο, quæ sunt  
imperf. pass. Ionica, pro ἀνηξαίνετο, vel omissa aug-  
mento, ἀναδαίνετο, ab ἀδαίνω, Arefacio, quod est  
ab ἄδω.” Kust. “Scr. per 2: ‘Ανεξηνάσκετο· ἐξη-  
νάσκετο. (Cod. ‘Ανεξινάσκετο· ἐξινάσκετο.) Infra:  
\* Καταδήνασκε· κατεξηρανεν. Pro quo deinde κατε-  
δήνασκε etc. Nec offendat ε pro η, in augmento.  
Sic enim, Εδάνθη· ἐξηράνθη, legitur infra, pro quo  
postea suo loco ηδάνθη.” Albert.]  
[\* Καταδήνασκε. Od. Λ. 586. Γαῖα μέλαινα φά-  
νεσκε, καταδήνασκε δὲ δαίμων, ubi Pseudo-Did. κατε-  
ξηρανεν, l. κατεξηρανεν· ἄδη γάρ, η ξηρασία. Hesych.  
Καταδήνασκε· κατεξηρανεν. Eust. 1701.: Τοῦ δὲ ἀδηνασκε, πρωτότοπον μὲν  
ἄδω, παράγωγον δὲ ἀπ’ αὐτοῦ τὸ ἀδαίνω, ἀφ’ οὐ κατὰ  
δευτέραν παραγωγὴν τὸ ἀδηνάσκω, λέξις μόνοις ποιηταις  
χρήσιμος.]  
“‘Αδαίνω, i. q. ἀδαίνω, sed magis poëticum, Are-  
“facio, Sicco. Pass. ‘Αδάνομαι, Arefio s. Aresco,  
“Siccor s. Siccesco. Hom. H. in Ven. (271.) ‘Αδά-  
“νεται μὲν πρῶτον ἐπὶ χθονὶ δένδρεα καλὰ, Φλοίδ δ  
“ἀμφιπεριφυθισθει, πίπτουσι δὲ ἀπ’ οὖσι, Τῶν δέ χ  
“ομοῦ ψυχὴ λείπει φάος ηελίου.” [“Τῶν δὲ θ:  
vulgo τ. δέ χ’, quod non erat tam diu ferendum.”  
Hermann.]  
“‘Αδαλέος, (έα, έον,) Aridus, Siccus, ξηρὸς, ut  
“Hesych. exponit. II. Λ. (494.) Πολλὰ δὲ δρῦς ἀδα-  
“λέας, πολλὰ δὲ τε πεύκας Εσφέρεται: Od. I. (233.)  
“φέρε δὲ ὄβριμον ἀχθος “Υλης ἀδαλέης, ἵνα οἱ ποτιδρε-  
“πιον εἴη. Et Apoll. R. (2, 52.) ιμάντας Ήμον  
“ἀδαλέους, Lora e crudo et sicco corio, quemad-  
“modum Hom. βῶν ἀδαλέην vocat Scutum sicco  
“bovis tergere intectum: II. H. (238.) Οἰδὲ ἐπὶ  
“δεξιὰ, οἰδὲ ἐπ’ ἀριστερὰ νωμῆσαι βῶν ἀδαλέην.  
“|| Hesychio ἀδαλέον est etiam ἀγαν ζέον, θεριον,  
“Admodum fervens, Calidum s. Torridum. Secun-  
“dum quam expositionem esset ex a epitatico et v.